

Smlouva o dílo č.: 013 / LDAA – 001 / 2016

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

1. Smluvní strany

Objednatel: Obec Práče
se sídlem: Práče č.p. 112
zastoupený: Zdeněkem Dvořákem, starostou obce
IČ: 00293385
Bankovní spojení: 6028741/0100 (Komerční banka, a.s.)
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Zdeněk Dvořák, starosta obce
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Zdeněk Dvořák, starosta obce

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem: Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00
stavbu provádí: STRABAG a.s., odštěpný závod Brno, Tovární 3, 620 00 Brno
zastoupený: Ing. Janem Hýzlem, prokuristou a Ing. Tomášem Hozou, prokuristou
IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. B, vl. 7634
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s., č.ú.: 5061885001/2700
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Bronislava Palacká, vedoucí OTÚ oblasti JIH
Ing. Ondřej Volek, ekonom oblasti JIH
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Jan Palla, vedoucí PJ Hostěradice

(dále jen zhotovitel)

2. Předmět smlouvy

- 2.1 Zhotovitel se zavazuje za podmínek sjednaných touto smlouvou provést pro objednatele dílo v rozsahu dle čl. 2. a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení dle čl.4.
- 2.2 Dílem se rozumí: **Místní komunikace – „Ke Tkadlecům“ a „Za kostelem“**
- 2.3 Rozsah díla a podmínky zhotovení díla jsou dále specifikovány v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 k této smlouvě, dále v projektové dokumentaci zpracované firmou Silniční a mostní inženýrství, s.r.o., která je přílohou č. 3 k této smlouvě, a ve stavebním povolení, které je přílohou č. 2 k této smlouvě.
- 2.4 Objednatel připouští překročení smluvní ceny pouze v případě, pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám legislativních či technických předpisů a norem, které mají prokazatelný vliv na překročení výše ceny za dílo. Dále se připouští změna daná předem nezjistitelnými skutečnostmi, případnými nepřesnostmi v projektové dokumentaci, pokud zhotovitel v průběhu stavby tyto skutečnosti patřičně zdůvodní a doloží vyjádření projektanta, stavebního dozoru, příp. statika, soudního znalce apod. Překročení ceny za dílo vždy musí odsouhlasit objednatel.

3. Termíny realizace díla a místo realizace díla

- 3.1 Zhotovitel se za podmínky poskytnutí požadované součinnosti ze strany objednatele zavazuje provést dílo ve sjednané době a to:
Termín provedení díla, tj. dokončení díla (tak aby bylo způsobilé sloužit svému účelu) a předání objednateli: **1.8.2016**
- 3.2 Zhotovitel se za podmínky poskytnutí požadované součinnosti ze strany objednatele zavazuje dokončit a předat dílo v termínu dle odst. 3.1.

- 3.3 Při nevhodných klimatických podmínkách (zejména trvalý déšť, nebo sněžení, nebo mráz) budou termín provedení díla a veškeré možné dílčí termíny posunuty o dobu prostoje vynucených nevhodnými klimatickými podmínkami.
- 3.4 V případě posunu termínu zahájení realizace díla a/nebo v případě překážek v realizaci díla z důvodů nezaviněných zhotovitelem, budou termín provedení díla a veškeré možné dílčí termíny adekvátně posunuty (tedy o shodný časový úsek).
- 3.5 Místo realizace díla: intravilán obce Prácheň

4. Cena díla

- 4.1 Cena díla je zpracována podle kalkulace zhotovitele a činí:

Celková cena za dílo bez DPH: 2 340 400,- Kč

DPH 21 % 491 484,- Kč

Celková cena za dílo vč. DPH: 2 831 884,- Kč

Smluvní cena zahrnuje práce dle **výkazů výměr** obsažených v zadávací dokumentaci a všechny související náklady obsažené v bodě 5.5 zadávací dokumentace.

Celková cena díla zahrnuje:

všechny související náklady na dopravní značení,
všechny související náklady na používání strojů,
všechny související náklady na zřízení a odstranění zařízení staveniště,
všechny související náklady na zařízení staveniště a jeho provoz,
všechny související náklady na služby, střežení staveniště, úklid staveniště a přilehlých ploch,
všechny související náklady na zhotovování, výrobu, obstarávání, přepravu zařízení, materiálu a dodávek
včetně veškerých správních poplatků,
všechny související náklady na skladování, správu, zabudování a montáž veškerých dílů a materiálů veřejné zakázky,
všechny související náklady na provádění předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů všech materiálu a prvků
všechny související náklady na dodávku elektřiny, vodné a stočné, odvoz a likvidaci odpadů,
všechny související náklady na zařízení odečtu měřidel příslušnými organizacemi, a to před započítím a po skončení plnění veřejné zakázky.
všechny související náklady na poplatky za skládky,
všechny související provozní náklady dodavatele včetně nákladů na ubytování,
všechny související náklady na záborny,
všechny související náklady na provádění všech, příslušnými normami a vyhláškami stanovených zkoušek materiálů a dílů včetně předávacích zkoušek, kamerové zkoušky a podkladů pro kolaudační řízení,
všechny související náklady na pojištění odpovědnosti dodavatele a na pojištění předmětu plnění veřejné zakázky,
všechny související náklady na vytyčení inž. sítí, včetně prací při dočasném zajištění kabelů při křížení,

Součástí dodávky jsou i náklady na vypracování dokumentace skutečného provedení stavby včetně geodetického zaměření, ve trojím tištěném vyhotovení včetně digitální verze dokumentace a zaměření.

- 4.2 Cena díla je kalkulována dle cen jednotlivých položek – viz. položkový rozpočet, který je přílohou č. 1. Cena díla, kterou objednatel zhotoviteli uhradí, bude tedy určena skutečným rozsahem prací a dodávek oceněných na základě jednotkových cen položek.

- 4.3 Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a překročitelná pouze při splnění podmínek stanovených objednatelem.
Cena díla je stanovena pro celý rozsah předmětu plnění veřejné zakázky při dodržení doby plnění podle požadavků objednatele. V ceně díla jsou zahrnuty všechny související práce a dodávky nezbytné pro kvalitní zhotovení díla, všechny související náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením díla. Zhotovitel odpovídá za to, že jeho cena za dílo zahrnuje všechny práce a dodávky vymezené ve výkazech výměr a souvisejících nákladů dle bodu 5.5 zadávací dokumentace, které jsou oceněny ve vedlejších rozpočtových nákladech.
Cena díla nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kursu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs a stabilitu měny.
- 4.4 Stanovené jednotkové ceny uvedené v položkových rozpočtech jsou závazné pro oceňování jakýchkoliv případných Víceprací nebo méněprací. Takové ocenění případných víceprací či méněprací zhotovitele neopravňuje k jejich provedení či neprovedení.
Případné změny rozsahu předmětu plnění veřejné zakázky určuje objednatel v souladu s příslušnými ustanoveními zákona a smlouvy.
Vícepráce, které nejsou obsaženy ve slepých rozpočtech se budou oceňovat dle standardních ceníků používaných ve stavebnictví.

5. Platební podmínky, fakturace

- 5.1 Objednatel neposkytuje zálohy na provádění díla. Zhotovitel bude vystavovat a objednatel bude hradit faktury za práce a dodávky provedené v uplynulém kalendářním měsíci. Podkladem k vystavení faktury – daňového dokladu - je soupis skutečně provedených prací v uplynulém kalendářním měsíci vystavovaný zhotovitelem a potvrzený TDI. Zhotovitel je povinen předat soupis TDI k odsouhlasení nejpozději do 3. dne kalendářního měsíce následujícího. TDI připojí své stanovisko k soupisu provedených prací a dodávek a vrátí jej zpět zhotoviteli nejpozději do 3 pracovních dnů od jeho obdržení. Všechny související doklady prokazující oprávněnost fakturace zhotovitele v daném měsíci předá zhotovitel TDI vždy ve třech vyhotoveních, která budou sloužit výhradně pro potřeby objednatele.

Každá faktura zhotovitele musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

- číslo smlouvy
- číslo faktury
- den vystavení a den splatnosti faktury, datum uskutečnění zdanitelného plnění
- název, sídlo, IČO, objednatele a zhotovitele, DIČ zhotovitele
- označení banky a číslo účtu zhotovitele
- označení díla
- identifikaci zhotovitele - zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634
- celkový soupis provedených prací (vycházející z položkového rozpočtu tvořícího přílohu smlouvy o dílo), který bude členěn po jednotlivých částech díla
- celkovou cenu díla, od které budou odečteny všechny související fakturované částky s uvedením čísla faktur
- uplatněné ke dni vystavení dané faktury
- soupis provedených prací, který bude zhotovitel předkládat TDI ke kontrole před vystavením faktury, bude předložen TDI v tištěné podobě a současně v datové podobě. Částky v soupisu provedených prací budou uvedeny na 2 desetinná místa a číselně musí s přesností na 2 desetinná místa korespondovat s rozpočtem z nabídky zhotovitele, který tvoří součástí přílohy č. 1 smlouvy.
- razítko a podpis oprávněné osoby zhotovitele

Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti, je objednatel oprávněn jej do data splatnosti vrátit zhotoviteli. Po opravě faktury předloží zhotovitel objednateli novou fakturu se splatností uvedenou níže. Rovněž tak, zjistí-li objednatel před úhradou faktury u provedených prací vady, je oprávněn zhotoviteli fakturu vrátit. Po odstranění vady nebo po jiném zániku odpovědnosti zhotovitele za vadu předloží zhotovitel objednateli novou fakturu se splatností uvedenou níže.

- 5.2 Splatnost faktur, které budou současně daňovým dokladem, činí 14 kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli do sídla objednatele uvedeného v záhlaví smlouvy.
- 5.3 **Zadavatel je plátce DPH a platby budou probíhat v režimu přenesení daňové povinnosti. Povinnost přiznat a zaplatit daň má plátce, pro něhož bylo zdanitelné plnění v tuzemsku uskutečněno. Plátce, který uskutečnil zdanitelné plnění, vystaví daňový doklad, kde neuvede výši DPH, ale uvede sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého bylo plnění uskutečněno. Ustanovení nalezneme v §92a (obecná pravidla) a v § 92b až § 92e zákona o DPH.**

6. Stavební deník

- 6.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí v rámci realizace díla, stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Pro vedení stavebního deníku jsou závazná ustanovení příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona a vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění.
- 6.2 Stavební deník bude po celou dobu realizace díla přístupný pro objednatele.
- 6.3 Pokud objednatel nepřipojí do 3 pracovních dnů k příslušnému zápisu zhotovitele svůj písemný komentář do stavebního deníku, má se za to že s obsahem předmětného zápisu zhotovitele souhlasí.

7. Staveniště

- 7.1 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště, pravomocné stavební povolení a další zhotovitelem požadované dokumenty nejpozději 3 dny před termínem zahájení realizace díla. V případě prodloužení s předáním staveniště, resp. uvedených dokumentů (dokumentace), se termín provedení díla, a rovněž veškeré možné dílčí termíny, posunují o počet dní, jež odpovídá shora uvedenému prodloužení ze strany objednatele.
- 7.2 Za staveniště se považuje prostor určený projektovou dokumentací pro stavbu a pro zařízení staveniště
- 7.3 Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při realizaci díla.

8. Realizace díla

- 8.1 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště. Zhotovitel se zavazuje v souvislosti s plněním práv a povinností plynoucích z této smlouvy dodržovat veškeré právní předpisy, a to zejména v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (zejména zák. 262/2006 Sb., zák. 309/2006 Sb., vyhl. č. 48/1982 Sb., vl. nař. č. 272/2011 Sb., vl. nař. č. 11/2002 Sb., vl. nař. 201/2010 Sb., vl. nař. č. 495/2001 Sb., vl. nař. č. 378/2001 Sb., vl. nař. č. 168/2002 Sb., vl. nař. č. 591/2006 Sb., vl. nař. č. 362/2005 Sb., vl. nař. 361/2007 Sb.), požární ochrany (zejména zák. č. 133/1985 Sb., vyhl. č. 246/2001 Sb., vyhl. č. 23/2008 Sb.) i odpadů (zejména zák. č. 185/2001 Sb).
- 8.2 Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele dnem úhrady ceny díla zhotoviteli. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle do převzetí díla objednatelem. Po převzetí díla objednatelem přechází nebezpečí škody na díle na objednatele.
- 8.3 Dojde-li ze strany zhotovitele v souvislosti s realizací díla ke znečištění silnic, příjezdových ploch nebo jiných veřejných prostranství, je zhotovitel povinen silnice, plochy, příp. prostranství neprodleně očistit a uvést do původního stavu. Pokud zhotovitel při své činnosti bude navazovat na stávající inženýrské sítě nebo svou činnost vykonávat v blízkosti těchto inženýrských sítí, je povinen dbát potřebné obezřetnosti, aby nedošlo k poškození těchto sítí.

- 8.4 Objednatel je povinen zhotoviteli poskytnout při plnění této smlouvy veškerou požadovanou součinnost. V případě neposkytnutí této součinnosti ze strany objednatele, není po dobu prodloužení s poskytnutím této součinnosti zhotovitel v prodlení.
- 8.5 Pokud bude zhotoviteli před realizací díla nebo v průběhu realizace díla předána objednatelem realizační projektová dokumentace odlišná od projektové dokumentace, kterou měl zhotovitel k dispozici při kalkulaci ceny díla dle této smlouvy, nebo zhotovitel v průběhu realizace díla zajistí vypracování realizační projektové dokumentace (a to v případě, kdy se v průběhu realizace díla zjistí, že dílo dle projektové dokumentace předané objednatelem zhotoviteli (před naceněním díla) nebude možné zrealizovat), zhotovitel dle odst. 4.4 ocení a objednateli vyfakturuje i případné plnění, které bude dle objednatelem předané realizační projektové dokumentace či realizační projektové dokumentace zajištěné zhotovitelem, nutné provést nad rámec díla naceněného dle projektové dokumentace, kterou měl zhotovitel k dispozici při kalkulaci ceny díla dle této smlouvy.
- 8.6 V případě, že dílo dle této smlouvy je realizováno pro konečného objednatele odlišného od objednatele dle této smlouvy (a to buď jako dílo samostatné, anebo jako součást jiného díla), pro smluvní vztah založený touto smlouvou se neuzije § 2630 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

9. Provedení díla a přejímací řízení

- 9.1 Zhotovitel splní svůj závazek provést dílo dokončením díla a předáním díla objednateli. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho schopnost sloužit svému účelu (dle § 2605 odst. 1 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku).
- 9.2 Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 2 pracovních dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání.
- 9.3 O předání a převzetí díla bude pořízen zápis, který bude podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Dnem podpisu zápisu o předání a převzetí díla objednatelem je dílo považované za předané zhotovitelem a převzaté objednatelem.
- 9.4 Drobné vady a/nebo nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými drobnými vadami a/nebo nedodělkami, nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani užívání díla podstatným způsobem neomezuje, nebudou překážkou převzetí díla objednatelem (dle § 2628 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). V tomto případě zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat i soupis případných drobných vad a/nebo nedodělků zjištěných při přejímacím řízení s uvedením dohodnutého způsobu a dohodnutých termínů jejich odstranění.

10. Záruka za jakost díla

- 10.1 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost díla, a to po níže uvedenou záruční dobu. Zhotovitel v rámci záruky za jakost díla odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy a v souladu s právními předpisy. Záruční doba začíná běžet okamžikem převzetí díla objednatelem. Pokud dílo bude předáváno po částech, začíná běh záruční doby k příslušné části díla vždy dnem převzetí příslušné části díla objednatelem. Záruční doba činí 48 měsíců. V záruční době bude dílo vykazovat kvalitativní vlastnosti (provozní způsobilost) přiměřené obvyklému opotřebení běžným dopravním zatížením a vlastnosti přiměřené vlivu povětrnostních podmínek.
- 10.2 Zhotovitel nemá povinnosti z vadného plnění ani povinnosti z vad stavby, ani na tyto vady neposkytuje záruku za jakost díla, pokud bude zjištěno, že:
- a) příslušná vada díla je způsobena nedostatečnou únosností podloží nebo konstrukčních vrstev, jejichž provedení nebylo v rozsahu díla dle této smlouvy, nebo
 - b) příslušná vada díla je způsobena trhlinami vzniklými prokopáváním z konstrukčních vrstev, jejichž provedení nebylo v rozsahu díla dle této smlouvy, nebo
 - c) příslušná vada je způsobena neúměrným zatěžováním díla – dopravní zátěž neodpovídá konstrukci vozovky, dále netuhé vozovky, zejména v extrémně vysokých teplotách a až 1,5 měsíce po položení

dle klimatických podmínek nejsou odolné proti smykovým silám-(zejména otáčení na místě, prudké brzdění apod)., nebo

- d) příslušná vada je způsobena špatnou údržbou vozovky a/nebo násilným poškozením těžkými mechanismy a/nebo materiály rozrušujícími konstrukci a/nebo živelnými událostmi, a/nebo jinými faktory nezaviněnými zhotovitelem, nebo
- e) příslušná vada vyplývá z obvyklého opotřebení díla, nebo
- f) příslušná vada byla způsobena použitím věcí předaných zhotoviteli ke zpracování objednatelem, nebo
- g) příslušná vada byla způsobena dodržením nevhodných pokynů či projekčních podkladů daných zhotoviteli objednatelem.

- 10.3 Vadu díla, na kterou se vztahuje záruka za jakost díla, je objednatel povinen písemně oznámit zhotoviteli (reklamace) na adresu STRABAG a.s., Tovární 3, 620 00 Brno, a to bez zbytečného odkladu po jejím zjištění. Pokud objednatel nesplní svou povinnost písemně oznámit vadu zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejím zjištění, zhotovitel ohledně takové vady nemá povinnosti z vadného plnění ani povinnosti z vad stavby a objednatel ztrácí ohledně této vady nároky ze záruky za jakost díla. V reklamaci musí být vada popsána a uvedeno, jak se projevuje. Pokud bude reklamace oprávněná, objednatel má právo na odstranění vady opravou.

Oprávněně reklamovaná vada bude odstraněna v dohodnuté lhůtě, která bude minimálně odpovídat reálné technicky přiměřené lhůtě odstranění předmětné vady.

- 10.4 Pokud se oprávněně reklamovaná vada ukáže jako neopravitelná, nebo pokud by její oprava znamenala nepřiměřené náklady v poměru ke zhoršení užitných vlastností díla, poskytne zhotovitel objednateli namísto opravy předmětné vady přiměřenou slevu z ceny díla vzhledem ke zhoršení užitných vlastností díla způsobeného oprávněně reklamovanou vadou.

- 10.5 Pokud má zhotovitel za to, že reklamace není oprávněná, je toto povinen neprodleně oznámit písemně objednateli se zdůvodněním svého stanoviska. Pokud i přes odmítavé stanovisko zhotovitele doplněné příslušným zdůvodněním, bude mít objednatel za to, že předmětná reklamace je oprávněná, a bude trvat na opravě, přičemž sdělí toto své stanovisko zhotoviteli prokazatelně a neprodleně po doručení odmítavého stanoviska zhotovitele, potom zhotovitel zjevnou vadu díla, která bude obsahem reklamace, i přes své nesouhlasné stanovisko k oprávněnosti reklamace, opraví, s tím, že náklady na odstranění takové reklamované vady nesou obě smluvní strany rovným dílem, a to až do pravomocného rozhodnutí soudu v této věci, příp. do jiného vypořádání této záležitosti mezi smluvními stranami. Pokud však objednatel své trvání na reklamaci (která bude dle stanoviska zhotovitele neoprávněná) nesdělí zhotoviteli prokazatelně a neprodleně po doručení odmítavého stanoviska zhotovitele, má se za to že objednatel akceptuje zdůvodněné odmítavé stanovisko zhotovitele a na dané reklamaci dále netrvá.

11. Sankce

- 11.1 Sankce za prodlení proti sjednanému termínu předání díla – **5000, Kč** za každý započatý den prodlení oproti sjednanému termínu.
- 11.2 Sankce za neodstranění vad a nedodělků uvedených v zápise o předání stavby – **1000,-Kč** za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení s jejich odstraněním a za každý den prodlení, oproti sjednanému termínu.
- 11.3 Sankce za neodstranění reklamovaných vad – **5000,- Kč** za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení s odstraněním a za každý den prodlení, oproti sjednanému termínu.
- 11.4 Pro případ prodlení objednatele s platbami dle této smlouvy, je zhotovitel oprávněn po objednateli nárokovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

12. Závěrečná ustanovení

- 12.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky ke smlouvě, výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly se za změnu smlouvy nepovažují. Výjimku představuje situace dle odst. 4.4.
- 12.2 Pokud nastanou u smluvní strany skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, tato smluvní strana je povinna tyto skutečnosti neprodleně oznámit druhé straně a vyvolat jednání oprávněných zástupců smluvních stran.
- 12.3 Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 12.4 Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neupravená se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem a dalšími právními předpisy.
- 12.5 V případě rozporu mezi ustanoveními smlouvy a příloh, mají přednost ustanovení smlouvy. V případě rozporu mezi přílohami, má přednost příloha s nižším číslem.
- Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
- Příloha č. 1 Položkový rozpočet
- Příloha č. 2 Stavební povolení
- Příloha č. 3 Projektová dokumentace
- Příloha č. 4 Prohlášení objednatele pro účely uplatnění DPH (viz. odst. 5.3)
- 12.6 Neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, že jakékoliv ustanovení by bylo neplatné, resp. mělo pozbýt platnosti, smluvní strany se dohodnou na právně přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v předmětném ustanovení, jež je neplatné nebo pozbylo platnosti, a tyto záměry realizují formou uzavření dodatku k této smlouvě.
- 12.7 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran.
- 12.8 Dodávka bude realizována při splnění dodacích podmínek ve smyslu § 536 a následujících Obchodního zákoníku.
- 12.9 Objednatel si rovněž vyhrazuje právo odsouhlasení případných projekčních změn a dodatků navržených zhotovitelem.

Smlouvu přezkoumala: Ing. Bronislava Palacká, OTÚ

V dne 2016

V Brně dne 25.2.2016

Objednatel:

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Zdeněk Dvořák
starosta obce

OBEC PRÁČE
PRÁČE 112
IČO: 00 293 385
DIČ: CZ 00 293 385

Pavel Vacek
ředitel oblasti JIH

Ing. Ondřej Volek
ekonom oblasti JIH

STRABAG

STRABAG a.s.
odštěpný závod Brno
Tovární 9, 602 00 Brno
(6)

Nabídkový rozpočet

VWB-1-5

Projekt: TE-DB-16006027 - Místní komunikace - "Ke Tkadlecům" a "Za kostelem"

OBJEKT: 1			Místní komunikace - "Ke Tkadlecům" a "Za kostelem"			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
01.		Místní komunikace "Ke Tkadlecům"				
01.01.		ZEMNÍ PRÁCE				
01.01.1.	11310,6121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kameninových dlaždic, desek [0,255t]	m2	7,00	31,00	217,00
01.01.2.	11310,7042	Odstranění podkladů nebo krytů při překopecích inž. sítí do 15 m2 živých tl. do 100 mm [0,181t]	m2	6,00	28,00	168,00
01.01.3.	11310,7026	Odstranění podkladů nebo krytů při překopecích inž. sítí do 15 m2 z kam. drceného se štětem do 450 mm [0,560t]	m2	6,00	63,00	378,00
01.01.4.	11310,7181	Odstranění podkladů nebo krytů v ploše do 200 m2 živých do tl. 50 mm [0,098 t]	m2	7,00	14,00	98,00
01.01.5.	11320,2111	Vytrhání obrub z obrubníků stojatých [0,205 t]	m	13,00	46,00	598,00
01.01.6.	12000,1101	Příplatek k cenám vykopávek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení v horninách jakékoliv třídy	m3	2,00	139,00	278,00
01.01.7.	12230,2202	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 do 1 000 m3	m3	437,00	70,00	30.590,00
01.01.8.	12230,2209	Příplatek za lepidlost	m3	437,00	7,00	3.059,00
01.01.9.	13230,1201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh do 2000 mm s urovnáním dna v hornině 4 do 100 m3	m3	185,00	155,00	28.675,00
01.01.10.	13230,1209	Příplatek za lepidlost	m3	185,00	14,00	2.590,00
01.01.11.	16260,1102	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 5 000 m	m3	622,00	60,00	37.320,00
01.01.12.	17120,1201	Uložení sypaniny na skládce	m3	622,00	5,00	3.110,00
01.01.13.	17120,1211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce	t	1.120,00	40,00	44.800,00
01.01.14.	17410,1101	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh, kolem objektů	m3	161,00	87,00	14.007,00
01.01.15.	583 37368	Štěrkopísek frakce netříděná	t	282,00	121,00	34.122,00
01.01.16.	18110,1102	Úprava pláně v hornině 1 až 4 se ztuhnutím	m2	1.394,00	11,00	15.334,00
01.01.17.	18220,1101	Svahování trvalých svahů - násypů	m2	162,00	31,00	5.022,00
01.01.	Celkem	ZEMNÍ PRÁCE				220.366,00

01.02.		ZÁKLADY				
01.02.1.	21314,1112	Zřízení vrstvy z geotextilie do 1:5 šířky do 6 m	m2	589,00	5,00	2.945,00
01.02.2.	693 66219	Filtrační a separační geotextilie 300 g/m2	m2	707,00	14,00	9.898,00
01.02.	Celkem	ZÁKLADY				12.843,00

01.03.		SVISLÉ KONSTRUKCE				
01.03.1.	35534,1111	Stokové žlaby z betonu tř.C 25/30 v otevřeném výkopu těživý do 500 mm	m3	2,10	6.411,00	13.463,10
01.03.2.	38811,1120	Žlaby kabelové betonové do rýhy TK 2 (23x18,5/13x13 cm)	m	5,00	351,00	1.755,00
01.03.3.	38879,1310	Osazení plastových trubek pro kabely do rýhy s obetonováním průměru do 10 cm	m	5,00	96,00	480,00
01.03.4.	345 71356	Trubka elektroinstalační ohebná dvouplošňová KF 09120 120 mm, se zatahovacím drátem	m	5,00	255,00	1.275,00

OBJEKT: 1			Místní komunikace - "Ke Tkadlecům" a "Za kostelem"			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
01.03.	Celkem	SVISLÉ KONSTRUKCE				16.973,10

01.04.		VODOROVNÉ KONSTRUKCE				
01.04.1.	45131,1521	Podklad z prostého betonu pod dlažbu tl. do 150 mm	m2	4,00	395,00	1.580,00
01.04.2.	46551,3227	Dlažba z lomového kamene na maltu cementovou tl. kamene 250mm	m2	4,00	1.266,00	5.064,00
01.04.	Celkem	VODOROVNÉ KONSTRUKCE				6.644,00

01.05.		KOMUNIKACE				
01.05.1.	56495,1313	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu po zhuštění tl. 150 mm	m2	1.178,00	45,00	53.010,00
01.05.2.	56485,1111	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tl.150mm	m2	1.465,00	90,00	131.850,00
01.05.3.	56486,1111	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tl.200mm	m2	27,00	119,00	3.213,00
01.05.4.	56515,5121	Asfaltový beton podkladní ACP 16 (OKS) šířky přes 3m, tl. 70 mm	m2	589,00	197,00	116.033,00
01.05.5.	57323,1111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,80 kg/m2	m2	598,00	11,00	6.578,00
01.05.6.	57713,4121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) šířky přes 3m, třída I, tl.40 mm	m2	589,00	165,00	97.185,00
01.05.7.	59621,1111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší tl. 60 mm skup.A, plochy do 100 m2	m2	43,00	171,00	7.353,00
01.05.8.	592 45119	Zámková dlažba betonová tl. 60 mm - pro nevidomé barevná 20/10/6	m2	1,00	301,00	301,00
01.05.9.	592 45110	Zámková dlažba betonová tl. 60 mm - přírodní 20/10/6	m2	44,00	137,00	6.028,00
01.05.10.	59621,2211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací tl. 80 mm skupiny A plochy do 100 m2	m2	27,00	173,00	4.671,00
01.05.11.	592 45109	Zámková dlažba betonová tl. 80 mm - přírodní 20/10/8	m2	28,00	183,00	5.124,00
01.05.12.	56690,1132	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 šterkodrtí tl. 150 mm	m2	18,00	90,00	1.620,00
01.05.13.	56690,1161	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem tl. 100 mm	m2	6,00	286,00	1.716,00
01.05.14.	57234,0112	Vyspravení krytu komunikací po překozech inž. sítí plochy do 15 m2 asf. betonem ACO (AB) tl. do 70 mm	m2	6,00	293,00	1.758,00
01.05.15.	59914,1111	Výplnění spár mezi silničními dílci živичnou záplvkou	m	27,00	77,00	2.079,00
01.05.	Celkem	KOMUNIKACE				438.519,00

01.06.		TRUBNÍ VEDENÍ				
01.06.1.	89962,3131	Obetonování potrubí z cementu struskoportlandského tř. C 8/10	m3	1,00	2.837,07	2.837,07
01.06.2.	83126,3195	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN do 300	ks	7,00	566,00	3.962,00
01.06.3.	87131,5221	Kanalizační potrubí z PVC systém KG v otevřeném výkopu třídy SN8 DN150	m	2,00	133,00	266,00
01.06.4.	87135,5221	Kanalizační potrubí z PVC systém KG v otevřeném výkopu třídy SN8 DN200	m	22,00	188,00	4.136,00
01.06.5.	87137,5221	Kanalizační potrubí z PVC systém KG v otevřeném výkopu třídy SN8 DN300	m	28,50	491,00	13.993,50
01.06.6.	87139,5221	Kanalizační potrubí z PVC systém KG v otevřeném výkopu třídy SN8 DN400	m	65,00	800,00	52.000,00

OBJEKT: 1			Místní komunikace - "Ke Tkadlecům" a "Za kostelem"			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
01.06.7.	87735,5221	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí PVC systém KG v otevřeném výkopu dvouosých DN200	ks	4,00	142,00	568,00
01.06.8.	286 11395	Tvarovky kanalizační KG - odbočky KGEA 200/150/45°	kus	4,00	206,00	824,00
01.06.9.	89441,1131	Zřízení šachet kanalizačních z bet.dílčů do 1,50 m s obložení dna betonem tř. C 25/30 na potrubí Js 400	ks	5,00	5.167,00	25.835,00
01.06.10.	592 24321	Vyrovňovací prstenec TBW-Q.1 63/8 D625*120*80 3 ks na každou šachtu	ks	15,00	190,00	2.850,00
01.06.11.	592 24315	Deska zákrytová šachtová, s hrdlem TZK-Q.1 100-63/17 (1000/625x165)	ks	5,00	2.536,00	12.680,00
01.06.12.	592 24305	Skrůž šachetní TBS-Q.1 100/25 D1000*250*120 1 ks na každou šachtu	ks	5,00	589,00	2.945,00
01.06.13.	592 24337	Dno šachty kanalizační TBZ-Q.1 100/600 Vmax40 D1000*600*400	ks	5,00	3.056,00	15.280,00
01.06.14.	89910,4111	Osazení poklopů litinových hmotnosti přes 150 kg	ks	5,00	566,00	2.830,00
01.06.15.	552 43442	Poklop na vstupní šachtu průměr 600 D400, vzor DIN	ks	5,00	3.397,00	16.985,00
01.06.16.	89594,1311	Zřízení vpusti kanalizační z betonových dílců typ UVB-50	ks	4,00	4.744,00	18.976,00
01.06.17.	592 23823	Dílece dešťových vpustí - spodní dílec s kalištěm vysokým TBV-Q 500/626 D (626x500x50)	ks	4,00	428,00	1.712,00
01.06.18.	592 23824	Dílece dešťových vpustí - skruž s otvorem TBV-Q 500/590/200 V (590x500x50)	ks	4,00	479,00	1.916,00
01.06.19.	592 23825	Dílece dešťových vpustí - průběžný dílec nízký TBV-Q 500/290 (290x500x50)	ks	4,00	214,00	856,00
01.06.20.	592 23864	Dílece dešťových vpustí - prstenec vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a (390x60x50)	ks	4,00	153,00	612,00
01.06.21.	89920,3111	Osazení mříží litinových hmotnosti do 150 kg	ks	4,00	566,00	2.264,00
01.06.22.	592 23876	Rám dešťové vpusti zabetonovaný BEGU DIN 19583-9 D 400 500/500 mm	ks	4,00	709,00	2.836,00
01.06.23.	592 23878	Mříž dešťové vpusti litinová M1 D400 DIN 19583-13 500/500 mm	ks	4,00	2.025,00	8.100,00
01.06.24.	89920,2111	Osazení mříží litinových hmotnosti do 100 kg	ks	8,00	507,00	4.056,00
01.06.25.	Předběžná cena	Litinová mříž bez nálevky 530x405 rovná 6 ks	ks	6,00	2.533,00	15.198,00
01.06.26.	Předběžná cena	Ocelová mříž s rámem na lapači splavenin a na horské vpusti 1000/800 16,5 kg+42,4 kg	ks	2,00	6.990,00	13.980,00
01.06.27.	Předběžná cena	Rám z ocelových profilů L50/50/5 1100*420 s kotvami 16,7 kg na vozovkovém roštu	ks	3,00	2.887,00	8.661,00
01.06.28.	89933,1111	Výšková úprava vstupu do 200 mm zvýšením poklopu	ks	4,00	1.242,00	4.968,00
01.06.29.	89943,1111	Výšková úprava zvýšením krycího hrnce,šoupěte,hydrantu	ks	8,00	899,00	7.192,00
01.06.	Celkem	TRUBNÍ VEDENÍ				249.318,57

01.07.		OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE				
01.07.1.	91411,1111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky	ks	2,00	436,00	872,00
01.07.2.	404 44111	Dopravní značky základní velikost, FeZn, NK reflexní tř.1	ks	2,00	1.007,00	2.014,00
01.07.3.	91451,1112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	ks	2,00	294,00	588,00
01.07.4.	404 45920	Sloupek k silničním dopravním značkám jednoduchý Zn 70, včetně patky HP70	ks	2,00	1.370,00	2.740,00

STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ - 150 00 Praha 5

Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz

STRABAG

OBJEKT: 1			Místní komunikace - "Ke Tkadlecům" a "Za kostelem"			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
01.07.5.	91613,1213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého	m	324,00	198,00	64.152,00
01.07.6.	592 17475	Silniční obrubník nájezdový 1000x150x150	ks	328,00	63,00	20.664,00
01.07.7.	91623,1213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého	m	65,00	198,00	12.870,00
01.07.8.	592 17410	Obrubník chodníkový 1000x100x250	ks	66,00	67,00	4.422,00
01.07.9.	91941,3121	Vtoková jímka propustku z betonu vodostavebního z trub DN do 800 mm	ks	2,00	19.754,00	39.508,00
01.07.10.	91973,1121	Zarovnání styčné plochy krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. do 50 mm	m	27,00	21,00	567,00
01.07.11.	91973,5111	Řezání stávajícího živičného krytu do 50mm	m	27,00	43,00	1.161,00
01.07.12.	93890,2113	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objemu nánosů do 0,50 m3/m	m	10,00	77,00	770,00
01.07.13.	99722,1561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, se složením z kusových materiálů do 1 km	t	2,00	72,00	144,00
01.07.14.	99722,1569	Příplatek za další 1 km přes 1 km	t	8,00	6,00	48,00
01.07.15.	99722,1571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, se složením do 1 km	t	3,00	72,00	216,00
01.07.16.	99722,1579	Příplatek za další 1 km	t	12,00	6,00	72,00
01.07.17.	99722,1815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce betonového	t	5,00	74,00	370,00
01.07.18.	99822,5111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným	t	448,806	21,00	9.424,93
01.07.	Celkem	OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE				160.602,93

01.	Celkem	Místní komunikace "Ke Tkadlecům"	1.105.266,60
-----	--------	----------------------------------	--------------

02.		Místní komunikace "Za kostelem"				
02.01.		ZEMNÍ PRÁCE				
02.01.1.	11310,6121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kameninových dlaždic, desek [0,255t]	m2	121,00	31,00	3.751,00
02.01.2.	11310,7181	Odstranění podkladů nebo krytů v ploše do 200 m2 živičných do tl. 50 mm [0,098 t]	m2	62,00	14,00	868,00
02.01.3.	11320,2111	Vytrhání obrub z obrubníků stojatých [0,205 t]	m	186,00	46,00	8.556,00
02.01.4.	11310,7130	Odstranění podkladů nebo krytů v ploše do 50 m2 z betonu prostého tl. do 100 mm [0,185t]	m2	2,00	130,00	260,00
02.01.5.	12000,1101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení v horninách jakékoliv třídy	m3	14,00	139,00	1.946,00
02.01.6.	12230,2202	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 do 1 000 m3	m3	724,00	70,00	50.680,00
02.01.7.	12230,2209	Příplatek za lepivost	m3	724,00	7,00	5.068,00
02.01.8.	13230,1201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh do 2000 mm s urovnáním dna v hornině 4 do 100 m3	m3	19,00	155,00	2.945,00
02.01.9.	13230,1209	Příplatek za lepivost	m3	19,00	14,00	266,00
02.01.10.	16260,1102	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 5 000 m	m3	743,00	60,00	44.580,00
02.01.11.	17120,1201	Uložení sypaniny na skládky	m3	743,00	5,00	3.715,00
02.01.12.	17120,1211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce	t	1.338,00	40,00	53.520,00
02.01.13.	17410,1101	Zásyp sypaninou se zhutněním jam,šachet,rýh,kolem objektů	m3	5,00	87,00	435,00

OBJEKT: 1			Místní komunikace - "Ke Tkadlecům" a "Za kostelem"			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
02.01.14.	583 37368	Štěrkopísek frakce netříděná	t	9,00	121,00	1.089,00
02.01.15.	18110,1102	Úprava pláň v hornině 1 až 4 se zhutněním	m2	2.325,00	11,00	25.575,00
02.01.16.	18220,1101	Svahování trvalých svahů - násypů	m2	247,00	31,00	7.657,00
02.01.	Celkem	ZEMNÍ PRÁCE				210.911,00

02.02. ZÁKLADY						
02.02.1.	21314,1112	Zřízení vrstvy z geotextilie do 1:5 šířky do 6 m	m2	997,00	5,00	4.985,00
02.02.2.	693 66219	Filtrační a separační geotextilie 300 g/m2	m2	1.197,00	14,00	16.758,00
02.02.	Celkem	ZÁKLADY				21.743,00

02.03. SVISLÉ KONSTRUKCE						
02.03.1.	38811,1120	Žlaby kabelové betonové do rýhy TK 2 (23x18,5/13x13 cm)	m	37,50	351,00	13.162,50
02.03.2.	38879,1310	Osazení plastových trubek pro kabely do rýhy s obetonováním průměru do 10 cm	m	37,50	96,00	3.600,00
02.03.3.	345 71356	Trubka elektroinstalační ohebná dvoupřášťová KF 09120 120 mm, se zatahovacím drátem	m	37,50	255,00	9.562,50
02.03.	Celkem	SVISLÉ KONSTRUKCE				26.325,00

02.04. KOMUNIKACE						
02.04.1.	56495,1313	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu po zhutnění tl. 150 mm	m2	1.994,00	45,00	89.730,00
02.04.2.	56485,1111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tl.150mm	m2	2.216,00	90,00	199.440,00
02.04.3.	56515,5121	Asfaltový beton podkladní ACP 16 (OKS) šířky přes 3m, tl. 70 mm	m2	997,00	197,00	196.409,00
02.04.4.	57323,1111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,80 kg/m2	m2	1.007,00	11,00	11.077,00
02.04.5.	57713,4121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) šířky přes 3m, třída I, tl.40 mm	m2	997,00	165,00	164.505,00
02.04.6.	59621,1112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší tl. 60 mm skup.A, plochy do 300 m2	m2	104,00	171,00	17.784,00
02.04.7.	592 45119	Zámková dlažba betonová tl. 60 mm - pro nevidomé barevná 20/10/6	m2	3,00	301,00	903,00
02.04.8.	592 45110	Zámková dlažba betonová tl. 60 mm - přírodní 20/10/6	m2	103,00	137,00	14.111,00
02.04.9.	59914,1111	Výplnění spár mezi silničními dílci živичnou záplivkou	m	46,50	77,00	3.580,50
02.04.	Celkem	KOMUNIKACE				697.539,50

02.05. TRUBNÍ VEDENÍ						
02.05.1.	89962,3131	Obetonování potrubí z cementu struskoportlandského tř. C 8/10	m3	6,00	2.145,00	12.870,00
02.05.2.	83126,3195	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN do 300	ks	5,00	566,00	2.830,00
02.05.3.	87131,5221	Kanalizační potrubí z PVC systém KG v otevřeném výkopu třídy SN8 DN150	m	4,00	133,00	532,00
02.05.4.	87135,5221	Kanalizační potrubí z PVC systém KG v otevřeném výkopu třídy SN8 DN200	m	2,00	188,00	376,00
02.05.5.	87735,5221	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí PVC systém KG v otevřeném výkopu dvouosých DN200	ks	2,00	142,00	284,00
02.05.6.	286 11395	Tvarovky kanalizační KG - odbočky KGEA 200/150/45°	kus	2,00	206,00	412,00

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz



OBJEKT: 1			Místní komunikace - "Ke Tkadlecům" a "Za kostelem"			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
02.05.7.	89594,1311	Zřízení vpustí kanalizační z betonových dílců typ UVB-50	ks	5,00	4.744,00	23.720,00
02.05.8.	592 23823	Dílce dešťových vpustí - spodní dílec s kalištěm vysokým TBV-Q 500/626 D (626x500x50)	ks	5,00	428,00	2.140,00
02.05.9.	592 23824	Dílce dešťových vpustí - skruž s otvorem TBV-Q 500/590/200 V (590x500x50)	ks	5,00	479,00	2.395,00
02.05.10.	592 23825	Dílce dešťových vpustí - průběžný dílec nízký TBV-Q 500/290 (290x500x50)	ks	5,00	214,00	1.070,00
02.05.11.	592 23864	Dílce dešťových vpustí - prstenec vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a (390x60x50)	ks	5,00	153,00	765,00
02.05.12.	89920,3111	Osazení mříží litinových hmotnosti do 150 kg	ks	5,00	566,00	2.830,00
02.05.13.	592 23876	Rám dešťové vpustí zabetonovaný BEGU DIN 19583-9 D 400 500/500 mm	ks	5,00	709,00	3.545,00
02.05.14.	592 23878	Mříž dešťové vpustí litinová M1 D400 DIN 19583-13 500/500 mm	ks	5,00	2.025,00	10.125,00
02.05.15.	89933,1111	Výšková úprava vstupu do 200 mm zvýšením poklopu	ks	6,00	1.242,00	7.452,00
02.05.16.	89943,1111	Výšková úprava zvýšením krycího hrnce, šoupěte, hydrantu	ks	9,00	899,00	8.091,00
02.05.	Celkem	TRUBNÍ VEDENÍ				79.437,00

02.06.		OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE				
02.06.1.	91411,1111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky	ks	2,00	436,00	872,00
02.06.2.	404 44111	Dopravní značky základní velikost, FeZn, NK reflexní tř.1	ks	2,00	1.007,00	2.014,00
02.06.3.	91451,1112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	ks	2,00	294,00	588,00
02.06.4.	404 45920	Sloupek k silničním dopravním značkám jednoduchý Zn 70, včetně patky HP70	ks	2,00	1.370,00	2.740,00
02.06.5.	91613,1213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého	m	511,00	198,00	101.178,00
02.06.6.	592 17475	Silniční obrubník nájezdový 1000x150x150	ks	517,00	63,00	32.571,00
02.06.7.	91623,1213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého	m	151,00	198,00	29.898,00
02.06.8.	592 17410	Obrubník chodníkový 1000x100x250	ks	153,00	67,00	10.251,00
02.06.9.	91973,1121	Zarovnání styčné plochy krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. do 50 mm	m	46,50	21,00	976,50
02.06.10.	91973,5111	Řezání stávajícího živičného krytu do 50mm	m	46,50	43,00	1.999,50
02.06.11.	99722,1561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, se složením z kusových materiálů do 1 km	t	32,00	72,00	2.304,00
02.06.12.	99722,1569	Příplatek za další 1 km přes 1 km	t	128,00	6,00	768,00
02.06.13.	99722,1571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, se složením do 1 km	t	39,00	72,00	2.808,00
02.06.14.	99722,1579	Příplatek za další 1 km	t	156,00	6,00	936,00
02.06.15.	99722,1815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce betonového	t	71,00	74,00	5.254,00
02.06.16.	99822,5111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným	t	191,424	21,00	4.019,90
02.06.	Celkem	OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE				199.177,90

02.	Celkem	Místní komunikace "Za kostelem"				1.235.133,40
-----	--------	---------------------------------	--	--	--	--------------

STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ - 150 00 Praha 5

Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz

STRABAG

Celkem rozpočet	2.340.400,00 CZK
Částka DPH 21%	491.484,00 CZK
Celkem včetně DPH 21%	2.831.884,00 CZK

STRABAG

STRABAG a.s.
odátýpny závod Brno
Tovární 3, 620 00 Brno
(6)

[Signature]

podpis

V _____
Místo

_____ Datum

PROHLÁŠENÍ OBJEDNATELE PRO ÚČELY UPLATNĚNÍ DPH

Objednatel **Obec Práče**
se sídlem Práče 112, 671 61 Prosiměřice
IČ 00293385 DIČ CZ00293385

Zhotovitel **STRABAG a.s.**
se sídlem Na Bělidle 198/21,
150 00 Praha 5
IČ 60838744 DIČ CZ60838744
zápis do OR – Městský soud v Praze, odd.B, vložka 7634

Smlouva o dílo číslo: návrh 2016

Název díla: Místní komunikace – „Ke Tkadlecům“ a „Za kostelem“

Jako objednatel dle výše uvedené smlouvy o dílo tímto prohlašuji,

-že jsem plátce daně z přidané hodnoty : ANO / ~~NE~~ (nehodící se škrtněte)

Dále vyplňuje jen plátce z přidané hodnoty.

Jako objednatel dle výše uvedené smlouvy o dílo tímto prohlašuji,

- že ve vztahu k dílu dle výše uvedené smlouvy o dílo vystupuji jako osoba povinná k dani : ANO / ~~NE~~*)

Všechny údaje jsou pravdivé a úplné a jsem si vědom případných následků, jež by plynuly z uvedení nepravdivých či neúplných údajů.

V *Práče* dne, *15. 5. 2016*

Objednatel

.....
podpis odpovědného zástupce objednatele

OBEC PRÁČE
PRÁČE 112
IČO: 00 293 385
DIČ: CZ 00 293 385

Vysvětlivky

*) od 1.1. 2012 dochází ke změně uplatňování DPH v případě stavebních nebo montážních prací (§92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty) – povinnost přiznat a zaplatit daň na výstupu je přenesena na příjemce plnění